—

& MGV Liederkranz 1905 e.V. Neudorf

Liederkranz
Neudorf

Volksliederwettbewerb am 28. Juni 2015

Klasse M1

GV Maénnerchor 1844 Wérth am Rhein e.V.
MGV Frohsinn 1906 e.V.Baiertal

Klasse M2

MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V.

MGV Liederkranz 1844 e.V. Reichartshausen
MGV Sangerlust Kartung e.V.

MGV Liedertafel 1874 e.V. Hockenheim
MGV Liederkranz 1863 Altenbach e.V.

Klasse M3 A

Sangerbund 1893 e.V. Rettigheim
GV Concordia 1884 e.V. Blankenloch
MGV Fidelia 1898 Oberhausen e.V.

Klasse M3 B

MGV Frohsinn 1908 e.V. Robern
MGV Sangervereinigung Germania Weinheim e.V.
MGV 1878 Mannheim-Sandhofen e.V.

Klasse M4 A

GV Liederblite Garbenteich e.V.

MGV Eintracht-Liederkranz 1882 Sensbachtal

MGV Eintracht 1899 e.V. Schriesheim

MGV Sangervereinung 1884 Mannheim-Feudenheim

Klasse M4 B

MGV Liederkranz 1885 e.V. Waldwimmersbach
MGV Sangerbund 1848 Mingolsheim e.V.
MGV Freundschaft 1892 e.V. Dossenheim

Klasse F1

ChoryFeen Staudt e.V.

MGV Sangerbund 1848 Mingolsheim e.V.

MGV Liedertafel 1874 e.V. Hockenheim

Bellacanta Frauenchor des Frohsinn 1906 e.V. Baiertal

Klasse F2

GV Liederbliite Garbenteich e.V.

MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V.

New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V.
Singsations Staudt

Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V.

Klasse G1

Voices of Neuses Gem. Chor der SVgg. 1875/99 Neuses e.V.

GV Frohsinn 1910 Biichig e.V.
GV Concordia GroRBostheim 1886 e.V.

Klasse G2

Coro Contempi Frohsinn Hagsfeld 1890 e.V.
MGV "Arion" Nomborn 1900 e.V.

Chorleiter/in

Dieter Quarz
Stefan Kistner

Chorleiter/in

Ludwig Reinhard
Eberhard Zimmermann
Frank Bollheimer

Maria Rodriguez Luéngo
Walter Muth

Chorleiter/in

Thomas Hees
Walter Muth
Wolfgang Tropf

Chorleiter/in

Volker Benz
Walter Muth
Edith Schmitt

Chorleiter/in

Jirgen Schoéffmann
Mario Freidel

Hans Kasper Scharf
Kurt Arras

Chorleiter/in

Eberhard Zimmermann
Thomas Reiss
Kurt Arras

Chorleiter/in

Jessica Burggraf
Thomas Reiss

Maria Rodriguez Luéngo
Stefan Kistner

Chorleiter/in

Jirgen Schoffmann
Peny Bauer

Tobias Freidhof
Jessica Burggraf
Friedemann Stihler

Chorleiter/in
Gerd Zellmann
Fabian Kehrer
Klaus G. Miiller

Chorleiter/in

Clemens Ratzel
Matthias Schmidt

Stimmen ab 50

65
60

Stimmen 40-49

42
44
45
42
45

Stimmen 30-39

32
39
39

Stimmen 30-39

37
32
34

Stimmen bis 29

20
29
25
18

Stimmen bis 29

20
29
27

Stimmen ab 40

55
41
50
40

Stimmen bis 39

24
35
25
25
25

Stimmen ab40
50
65
59

Stimmen bis 39

35
35

Meisterchor im Badischen Chorverband 2003 und 2011
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