

MGV Liederkranz 1905 e.V. Neudorf

Meisterchor im Badischen Chorverband 2003 und 2011

Volksliederwettbewerb am 28. Juni 2015

voiksilederwettber	vci 5 aiii 20. Jaiii 20	,13	
Klasse M1	Chorleiter/in	Stimmen ab 50	Auftrittsfolge
GV Männerchor 1844 Wörth am Rhein e.V.	Dieter Quarz	65	1
MGV Frohsinn 1906 e.V.Baiertal	Stefan Kistner	60	2
Klasse M2	Chorleiter/in	Stimmen 40-49	Auftrittsfolge
<u></u>			7 turi ti tutoro ige
MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V.	Ludwig Reinhard	42	1
MGV Liederkranz 1844 e.V. Reichartshausen	Eberhard Zimmermann	44	2
MGV Sängerlust Kartung e.V.	Frank Bollheimer	45	3
MGV Liedertafel 1874 e.V. Hockenheim	Maria Rodriguez Luéngo	42	4
MGV Liederkranz 1863 Altenbach e.V.	Walter Muth	45	5
Klasse M3 A	Chorleiter/in	Stimmen 30-39	Auftrittsfolge
Sängerbund 1893 e.V. Rettigheim	Thomas Hees	32	1
GV Concordia 1884 e.V. Blankenloch	Walter Muth	39	2
MGV Fidelia 1898 Oberhausen e.V.	Wolfgang Tropf	39	3
Klasse M3 B	Chorleiter/in	Stimmen 30-39	Auftrittsfolge
MGV Frohsinn 1908 e.V. Robern	Volker Benz	37	1
MGV Sängervereinigung Germania Weinheim e.V.	Walter Muth	32	2
MGV 1878 Mannheim-Sandhofen e.V.	Edith Schmitt	34	3
Klasse M4 A	Chorleiter/in	Stimmen bis 29	Auftrittsfolge
OVI industriant Control of the Contr	122 C 1 255	20	4
GV Liederblüte Garbenteich e.V.	Jürgen Schöffmann	20	1
MGV Eintracht-Liederkranz 1882 Sensbachtal	Mario Freidel	29	2
MGV Eintracht 1899 e.V. Schriesheim	Hans Kasper Scharf	25	3
MGV Sängervereinung 1884 Mannheim-Feudenheim	Kurt Arras	18	4
Klasse M4 B	Chorleiter/in	Stimmen bis 29	Auftrittsfolge
MGV Liederkranz 1885 e.V. Waldwimmersbach	Eberhard Zimmermann	20	1
MGV Sängerbund 1848 Mingolsheim e.V.	Thomas Reiss	29	2
MGV Freundschaft 1892 e.V. Dossenheim	Kurt Arras	27	3
ividy Freditaschart 1052 c.v. Dossenheim	Kuit Airas	27	3
Klasse F1	Chorleiter/in	Stimmen ab 40	Auftrittsfolge
ChoryFeen Staudt e.V.	Jessica Burggraf	55	1
MGV Sängerbund 1848 Mingolsheim e.V.	Thomas Reiss	41	2
MGV Liedertafel 1874 e.V. Hockenheim	Maria Rodriguez Luéngo		
		50	3
Beliacanta Frauenchor des Fronsinn 1906 e.v. Baiertai	Stefan Kistner	50 40	3 4
Klasse F2	-		
Klasse F2	Stefan Kistner Chorleiter/in	40 Stimmen bis 39	4 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V.	Stefan Kistner Chorleiter/in Jürgen Schöffmann	40 Stimmen bis 39 24	4 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V.	Stefan Kistner Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer	40 Stimmen bis 39 24 35	4 Auftrittsfolge 1 2
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V.	Stefan Kistner Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof	40 Stimmen bis 39 24 35 25	4 Auftrittsfolge 1 2 3
GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt	Stefan Kistner Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof	40 Stimmen bis 39 24 35 25	4 Auftrittsfolge 1 2 3
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V. Klasse G1	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40	Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V. Klasse G1 Voices of Neuses Gem. Chor der SVgg. 1875/99 Neuses e.V.	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in Gerd Zellmann	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V. Klasse G1 Voices of Neuses Gem. Chor der SVgg. 1875/99 Neuses e.V. GV Frohsinn 1910 Büchig e.V.	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V.	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in Gerd Zellmann Fabian Kehrer	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40 50 65	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge 1 2 2
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V. Klasse G1 Voices of Neuses Gem. Chor der SVgg. 1875/99 Neuses e.V. GV Frohsinn 1910 Büchig e.V. GV Concordia Großostheim 1886 e.V. Klasse G2	Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in Gerd Zellmann Fabian Kehrer Klaus G. Müller Chorleiter/in	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40 50 65 59 Stimmen bis 39	Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge 1 2 3 Auftrittsfolge
Klasse F2 GV Liederblüte Garbenteich e.V. MGV Liederkranz Sulzbach 1903 e.V. New Harmonists der Harmonie Heppenheim e.V. Singsations Staudt Frauenchor Cara Mia im Singverein 1870 Laudenbach e.V. Klasse G1 Voices of Neuses Gem. Chor der SVgg. 1875/99 Neuses e.V. GV Frohsinn 1910 Büchig e.V. GV Concordia Großostheim 1886 e.V.	Stefan Kistner Chorleiter/in Jürgen Schöffmann Peny Bauer Tobias Freidhof Jessica Burggraf Friedemann Stihler Chorleiter/in Gerd Zellmann Fabian Kehrer Klaus G. Müller	40 Stimmen bis 39 24 35 25 25 25 Stimmen ab40 50 65 59	4 Auftrittsfolge 1 2 3 4 5 Auftrittsfolge 1 2 3 3